
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
О внесении изменений в Положе-
ние о предоставлении в аренду, 
безвозмездное пользование, дове-
рительное управление муници-
пального имущества 

 

 

принято Думой муниципального района 03 декабря 2014 года 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

         1. Внести в Положение о предоставлении в аренду, безвозмездное поль-

зование, доверительное управление муниципального имущества утвержден-

ное решением Думы муниципального района от 29.04.2009 № 359, исключив 

в пункте 1.5 раздела 1 следующие слова: 

 «(далее - Договор). Примерная форма договоров утверждается Адми-

нистрацией». 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

  Глава муниципального района 

 

 

Н.В. Хатунцев 

                   Заместитель председателя 

           Думы муниципального района 

 

                                        А.А. Степанов 

 

03 декабря 2014 года 

№ 260 


